[image: image2.png]

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЕЗОВО
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.11.2016 года

                     № 4
пгт. Березово

Об опубликовании проекта решения Совета депутатов городского поселения Березово «О бюджете городского поселения Березово на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»и проведении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Березово«О бюджете городского поселения Березово на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

На основании статьи 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 устава городского поселения Березово, решения Совета депутатов городского поселения Березово от 28 сентября 2016 года № 186 «Об утверждении положения об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городском поселении Берёзово» и в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Березово от 12 октября 2005 года №5 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Берёзово»:
1. Опубликовать проект решения Совета депутатов городского поселения Березово «О бюджете городского поселения Березово на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в газете «Вестник городского поселения Березово» и на официальном веб-сайте органов местного самоуправления городского поселения Березово согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Березово «О бюджете городского поселения Березово на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» внесенному по инициативе главы городского поселения Березово на 02 декабря 2016 года на 17 часов 00 минут.
3. Провести публичные слушания в здании администрации Березовского района по адресу: пгт. Березово, ул. Астраханцева, д.54, 4-й этаж, зал заседания Думы Березовского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по бюджету Совета депутатов городского поселения Березово.
Глава городского поселения                                                              Д.С. Чупров
[image: image1]